
E-I.0030.10.2011.ST 

 
Uchwała nr 5/2011 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie ustalenia listy osób uprawnionych do kandydowania w wyborach do 
Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina X kadencji. 
 
 
Na podstawie § 8 ust. 3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Miejska Komisja Wyborcza, na podstawie list osób popierających, ustala wykaz 
osób uprawnionych do kandydowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina  
X kadencji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

 
Sławomir Tkaczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały nr 5/2011 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koszalinie 

 
Wykaz osób uprawnionych do kandydowania  

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina X kadencji 
 

1. Okręg wyborczy nr 1 – Gimnazjum nr 1 
 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Janiel Jakub 

2 Pawlak Fabian 

3 Szewczyk Mateusz Piotr 

4 Wawrzyniak Mateusz 

 
2. Okręg wyborczy nr 2 – Gimnazjum nr 2 

 
W wymaganym terminie nie została zgłoszona do Miejskiej Komisji Wyborczej 

jakakolwiek lista osób popierających kandydata, wobec czego w Okręgu Wyborczym 
nr 2 nie zostanie przeprowadzone głosowanie. 

 
3. Okręg wyborczy nr 3 – Gimnazjum nr 3 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Ćwiklińska Joanna 

2 Malec Aleksandra 

 
4. Okręg wyborczy nr 4 – Gimnazjum nr 4 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Koruiluk Alicja 

2 Śmigielska Anna 

3 Wieczorek Natalia 

 
5. Okręg wyborczy nr 5 – Gimnazjum nr 5 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Łoziak Martyna 

2 Szczecińska Marta 

 



6. Okręg wyborczy nr 6 – Gimnazjum nr 6 
 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Adamiak Dominika 

2 Grabie Mikołaj 

3 Janiel Michał 

 
7. Okręg wyborczy nr 7 – Gimnazjum nr 7 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Snoch Małgorzata 

2 Sompolińska Sandra 

 
8. Okręg wyborczy nr 8 – Gimnazjum nr 9 

 
W wymaganym terminie nie została zgłoszona do Miejskiej Komisji Wyborczej 
jakakolwiek lista osób popierających kandydata oraz Samorząd uczniowski nie 
zaproponował składu Okręgowej Komisji Wyborczej, wobec czego w Okręgu 

Wyborczym nr 8 nie zostanie przeprowadzone głosowanie. 
 

9. Okręg wyborczy nr 9 – Gimnazjum nr 11 
 

W wymaganym terminie nie została zgłoszona do Miejskiej Komisji Wyborczej 
jakakolwiek lista osób popierających kandydata, wobec czego w Okręgu Wyborczym 

nr 9 nie zostanie przeprowadzone głosowanie. 
 

10. Okręg wyborczy nr 10 – I Liceum Ogólnokształcące 
 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Maciocha Julia 

2 Sikora Michał 

3 Wardzińska Marta 

 
11. Okręg wyborczy nr 11 – II Liceum Ogólnokształcące 

 
W wymaganym terminie nie została zgłoszona do Miejskiej Komisji Wyborczej 
jakakolwiek lista osób popierających kandydata oraz Samorząd uczniowski nie 
zaproponował składu Okręgowej Komisji Wyborczej, wobec czego w Okręgu 

Wyborczym nr 11 nie zostanie przeprowadzone głosowanie. 
 
 
 
 



12. Okręg wyborczy nr 12 – V Liceum Ogólnokształcące 
 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Cichy Adrian 

2 Góralska Weronika 

3 Jankowski Wojciech 

4 Matlakiewicz Mateusz 

 
13. Okręg wyborczy nr 13 – Zespół Szkół nr 1 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Gic Jarosław 

2 Wieczorkowski Konrad 

 
14. Okręg wyborczy nr 14 – Zespół Szkół nr 3 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Mrowińska Monika 

2 Pietrzak Anna 

3 Piwoński Patryk 

4 Saładziak Daniel 

 
15. Okręg wyborczy nr 15 – Zespół Szkół nr 7 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Grzejdak Karolina  

2 Grzejdak Katarzyna 

3 Markowska Paula 

 
16. Okręg wyborczy nr 16 – Zespół Szkół nr 8 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Sara Paulina 

2 Sławska Małgorzata 

 
 



17. Okręg wyborczy nr 17 – Zespół Szkół nr 9 
 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Biazik Emilia 

2 Dadon Marcin 

3 Izydorczyk Adam 

4 Zaczyński Miłosz 

 
18. Okręg wyborczy nr 18 – Zespół Szkół nr 10 

 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Janiszewski Sebastian 

2 Komorowski M arek 

 
19. Okręg wyborczy nr 13 – Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 

 
W wymaganym terminie nie została zgłoszona do Miejskiej Komisji Wyborczej 
jakakolwiek lista osób popierających kandydata oraz Samorząd uczniowski nie 
zaproponował składu Okręgowej Komisji Wyborczej, wobec czego w Okręgu 

Wyborczym nr 13 nie zostanie przeprowadzone głosowanie. 
 

20. Okręg wyborczy nr 13 – Zespół Państwowych Szkół Muzycznych 
 

L.p. Imię i nazwisko 

1 Jachowicz Filip 

2 Sławińska Aleksandra 

 
 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

 
Sławomir Tkaczyk 

 
 


